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60 km-ov od seba na dvoch stranách hraníc 

8. 10. 2011 - sobota 

25. Klubová výstava Briardov 
Miesto: Kamenný Mlyn , SR 

9. 10. 2011 - nedeľa 
Špecíálna CAC výstava francúzskych pastierských psov 

Miesto: Mosonmagyaróvár (cvičisko), H 

Uzávierka:     9. 9. 2011 Uzávierka:     30. 9. 2011 
Pre plemeno:  Berger de Brie Pre plemená:  Berger de Brie, Berger de Beauce, Berger de 

Picardie, Berger des Pyrenées (á poil long, á 
face rase), Bouvier des Flandres, Bouvier des 
Ardennes, Chien de Montagne des Pyrenées 

Rozhodca: Mme. Christiane Comby (CH) - špecialistka pre 
plemeno Briard 

  

Rozhodcovia: 
Berger de Brie 
 
Nevymenované plemená:  
Hlavný rozhodca: 

 
M. Jacques de Brouwer (F) -špecialista pre 
plemeno Briard 
Hargitai Gábor (H) 
Hargitai Gábor 

Výstavné poplatky: 
 
Za prvého psa s katalógom: 
Za druhého a každého ďalšieho: 
Trieda puppy, trrieda dorastu a 
čestná: 

členovia 
MEOE: 
 4500 Ft 
4000 Ft 

 
3000 Ft 

nečlenovia 
MEOE: 
9000 Ft 
8000 Ft 

 
6000 Ft 

zahraniční 
vystavovatelia: 

40 € 
35 € 

 
25 € 

Výstavné poplatky: 
Za prvého psa: 
Za druhého a každého 
ďalšieho: 
Trieda dorastu: 
Trieda puppy a čestná: 

členovia BK SR a BK ČR 
20 € 

 
17 € 
14 € 
10 € 

nečlenovia BK SR 
35 € 

 
30 € 
20 € 
15 € 

Trieda veteránov:                 GRATIS 
Junior handler: 1500 Ft 3000 Ft 15 € Súťaže: 

Trieda veteránov: 
Sélection: 

10 € 
14 € 
20 € 

15 € 
20 € 
25 € 

Najkrajší pár, chovateľská 
skupina, súťaž potomkov 

 
2000 Ft 

 
4000 Ft 

 
20 € 

Prihlášky 
posielajte na 
adresu: 
 
Web: 
E-mail: 
 

 
Ing. Dušan Prcúch 
Jamnického ul. 2, 841 05 Bratislava, Slovakia 
 
www.briardklub.sk 
prezident@briardklub.sk 

Prihlášky 
posielajte na 
adresu: 
Web: 
E-mail: 
Mobil: 
Fax: 

 
Francia Pásztorkutya Klub 
H-2315 Szigethalom, Szabadkai u. 184. Hungary 
www.franciapasztor.hu 
nevezes@franciapasztor.hu 
+36 30 23 16 129 
+36 24 40 32 04 

Bankové 
spojenie: 
IBAN: 
SWIFT/BIC kód: 

 
Slovenská sporiteľňa , Bratislava, č.ú. 0189564247/0900 
SK9409000000000189564247 
GIBA SK BX  

Bankové 
spojenie: 
IBAN: 
SWIFT/BIC kód: 

Budapest Bank 10102237-15251900-01001007 
 
HU96-10102237-15251900-01001007 
BUDAHUHB 

Propozície: http://www.briardklub.sk/images/stories/texty/klubovka_propozice2011.doc  
Prihláška: http://www.briardklub.sk/images/stories/texty/prihl_klubovka2011.doc 

 
 
 

Propozície:  http://www.franciapasztor.hu/francia_pasztorkutyak/FrPkS-2011.doc 
Prihláška: http://www.kennelclub.hu/forms/nevlap.pdf 

 


